
  

ZARZĄDZENIE NR 20/24 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2023 r, poz. 1270 ze zmianami) oraz § 11 ust. 2 i 4 Uchwały Nr LIII/364/2023 Rady Gminy Narewka z dnia 

22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 55 196 518,- zł, w tym: 

- bieżące:  24 406 558,- zł 

- majątkowe: 30 789 960,- zł 

2) wydatki ogółem:  57 393 379,- zł, w tym: 

- bieżące:  24 133 226,- zł 

- majątkowe: 33 260 153,- zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Narewka 

Jarosław Gołubowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 3702



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/24 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe 597 893,00 0,00 0,00 597 893,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 491 831,00 0,00 6 326,00 5 498 157,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 46 157,00 0,00 6 326,00 52 483,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
37 127,00 0,00 6 326,00 43 453,00 

852   Pomoc społeczna 666 887,00 0,00 6 339,00 673 226,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 13 611,00 0,00 6 339,00 19 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
12 411,00 0,00 6 339,00 18 750,00 

bieżące 22 698 789,00 0,00 12 665,00 22 711 454,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe 30 192 067,00 0,00 0,00 30 192 067,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3702



Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 1 695 104,00 0,00 0,00 1 695 104,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 55 183 853,00 0,00 12 665,00 55 196 518,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3702



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/24 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 94 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 208,00 94 208,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 208,00 94 208,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 144 600,00 654 600,00 654 600,00 0,00 654 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 175,00 -16 175,00 -16 175,00 0,00 -16 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 175,00 16 175,00 16 175,00 0,00 16 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 144 600,00 654 600,00 654 600,00 0,00 654 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 977 200,00 487 200,00 487 200,00 0,00 487 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 175,00 -16 175,00 -16 175,00 0,00 -16 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 175,00 16 175,00 16 175,00 0,00 16 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 977 200,00 487 200,00 487 200,00 0,00 487 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 175,00 16 175,00 16 175,00 0,00 16 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 175,00 56 175,00 56 175,00 0,00 56 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 675,00 -7 675,00 -7 675,00 0,00 -7 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 325,00 2 325,00 2 325,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania  
i grzywny wypłacane 
na rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 436 181,00 6 436 181,00 6 266 695,00 4 725 624,60 1 541 070,40 0,00 169 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 726,00 15 726,00 15 726,00 6 326,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 442 507,00 6 442 507,00 6 273 021,00 4 731 950,60 1 541 070,40 0,00 169 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3702



 80104  Przedszkola 

przed zmianą 57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 301 000,00 301 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 000,00 310 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 000,00 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 850 421,00 850 421,00 844 921,00 385 284,60 459 636,40 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 726,00 6 726,00 6 726,00 6 326,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 856 747,00 856 747,00 851 247,00 391 610,60 459 636,40 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia  
i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 57 100,00 57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 300,00 59 300,00 59 300,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 24 455,00 24 455,00 24 455,00 24 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 605,00 27 605,00 27 605,00 27 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 16 391,60 16 391,60 16 391,60 16 391,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 976,00 976,00 976,00 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 367,60 17 367,60 17 367,60 17 367,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 756 334,00 1 756 334,00 1 288 834,00 794 889,00 493 945,00 0,00 467 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 339,00 6 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 762 673,00 1 762 673,00 1 288 834,00 794 889,00 493 945,00 0,00 473 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 339,00 6 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 539,00 32 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 339,00 6 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 339,00 31 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 185 084,00 185 084,00 142 656,00 108 560,00 34 096,00 0,00 42 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 084,00 185 084,00 142 656,00 108 560,00 34 096,00 0,00 42 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 101 652,00 101 652,00 59 924,00 44 098,00 15 826,00 0,00 41 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 352,00 102 352,00 59 924,00 44 098,00 15 826,00 0,00 42 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3702



  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 67 118,00 67 118,00 66 418,00 64 462,00 1 956,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 418,00 66 418,00 66 418,00 64 462,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 081 060,00 3 072 060,00 3 071 860,00 176 578,00 2 895 282,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 009 000,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 081 060,00 3 072 060,00 3 071 860,00 176 578,00 2 895 282,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 009 000,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 

przed zmianą 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 228 121,00 878 121,00 878 121,00 0,00 878 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 218 121,00 868 121,00 868 121,00 0,00 868 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 592 874,00 22 426 929,00 19 853 475,00 10 695 318,60 9 158 156,40 1 347 000,00 996 454,00 0,00 0,00 230 000,00 33 165 945,00 33 165 945,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 275,00 -36 275,00 -35 575,00 0,00 -35 575,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 940,00 48 940,00 41 901,00 6 326,00 35 575,00 0,00 7 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 605 539,00 22 439 594,00 19 859 801,00 10 701 644,60 9 158 156,40 1 347 000,00 1 002 793,00 0,00 0,00 230 000,00 33 165 945,00 33 165 945,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 693 632,00 1 693 632,00 492 115,04 201 542,98 290 572,06 0,00 1 201 516,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 693 632,00 1 693 632,00 492 115,04 201 542,98 290 572,06 0,00 1 201 516,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3702



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/24 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych z tytułu dotacji na realizację zadań bieżących 

własnych przeznaczonych na dofinansowanie programu Posiłek w szkole i w domu o kwotę 6 339,- zł (decyzja 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.367.2024.MN z dnia 8 lipca 2024 roku). 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych z tytułu środków Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy: 

- dodatkowe zadania oświatowe – 6 326,- zł. 

Ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie wydatków budżetowych w ramach działów 

z potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3702


		2024-08-05T13:11:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




